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NE bazE t€ LPP 04lL-042, Neni 10E/A Autoriteti Kontraktues ilo-unn
Kline date 0ii.12,2017, merr kdt6 :

VENDIM
ETUDHET E PABAZUAR- TE JASHIIE AFATESHME , (6rkesa

p6r Rishqyrtim e O.E " MALSIJ A - " nga GJURAKOC -ISTOGU $ dates

26,03,2018, kund€r Dhdnies se Kontrat€s pdr tenderin Nr. 634-18-5'58-ZZt
1634-18-004-22I -LOTI Ic'MIREMBAJTJA VER.ORE E RRUGEVtr] :i LOTI
1. RRUGET ME ASF'ALT '6

Arsyeshmeri

O.E "MALESIJA (( NGA GJURAKOCI KOMI.INA ISTOG
26,03.2018 pdrmes zyrls prit€se te komun€s ka parashtruar ANKES .

O.E ,MALESIA NUK KA PERMBUSH NENIN 108/4 TE LPP O4L-b42 tE

Amandamentuar ne LPP nr, 05lL-068 pdrkatdsisht atij nr. 05lL-092, pdr sig ithuhet
ne ketd nen Pala e pakenaqur brenda 5 ditdsh duhet te beje Kdrkese p€r Rishqyrtim

, te cil€n nuk e ka bere ,

O.E " Malsija" nga Gjurakoci -Komuna e Istogut me datdn 13.03,2018 pdr mes

adreses elektronike dshte njoftuar se Pdr Lot 1 nuk eshtd oferta e tij e sukesepheme

si dhe p€r Lot 2- Oferta e tij dsht€ e eliminuar pdr Gabime te gjetura me teper se 2
o/o , pdrkat6sisht 8 Yo nga Vlera e lexuar ,

Autoriteti Kontraktues me dat€n 14,03.2018 ka ber publike ne KRPP - platformdn
e- prokurimit Njoftimin p6r denje te kontratds ,

K€shtu qe Ankesp.,e O,E . Malsija nga Gjurakoci
pabazuar gi6 qe konsiderohet jo ne afatin e p€rcaktuar

Nga e gjitha rezulton qe O.E i propozuar pdr kontrate ka plotOs

dhenja e kontratOs 0sht€ e bazuar .
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